# Mentions Légales

## Éditeur de ce site internet

IYU Europe 7 Rue Debelleyme 75003 Paris France

**IYU Europe** (« IYU »), SAS au capital de € 500 000, inscrite au RCS de Paris sous le numéro 914 354 006, dont le siège social est au 7 rue Debelleyme 75003 Paris, agréée et soumise au contrôle de l'Autorité de Contrôle Prudentiel (4 pl de Budapest – 75009 – Paris) sous le numéro 17798W est la société éditrice de ce site internet.

Directeur et Responsable de la Publication : Georges FERRE

Webmaster: Stephens TALLA

Hébergeur

OVH

SAS au capital de 10 174 560 €

Siège social : 2 Rue Kellermann, 59100 Roubaix

#### Conditions d'utilisation de ce site internet

L'utilisation de ce site est soumise à la réglementation française en vigueur et aux présentes conditions d'utilisation que nous vous invitons à consulter.

La navigation sur ce site est soumise à la réglementation en vigueur et aux présentes conditions d'utilisation. Ces dernières étant mises à jour régulièrement, vous êtes invité à consulter cette page à l'occasion de chaque connexion au site. Vous êtes informé que tout ce que vous visualisez et lisez sur ce site est protégé par le droit de la propriété intellectuelle.

## Propriété intellectuelle

L'ensemble de ce site relève de la législation internationale sur le droit d'auteur, le droit des marques et de manière plus générale sur le droit de la propriété intellectuelle concernant à la fois sa forme et son contenu. Ces contenus sont la propriété exclusive de IYU Europe SAS et de ses éventuels contributeurs, y compris ses sociétés affiliées. Il est interdit d'utiliser ces contenus et de permettre à quiconque de les utiliser à des fins illégales.

Toute reproduction, représentation, diffusion ou rediffusion, en tout ou partie, du contenu de ce site sur quelque support ou par tout procédé que ce soit de même que toute vente, revente, retransmission ou mise à disposition de tiers de quelque manière que ce soit sont prohibées. La violation de cette interdiction peut constituer un acte de contrefaçon susceptible d'engager la responsabilité civile et/ou pénale de son auteur.

IYU Europe décline toute responsabilité concernant le contenu disponible sur les autres sites mentionnant IYU ou toute société affiliée à IYU qui auraient pu être créés à son insu.

### Accueil d'autres sites

Le présent site peut accueillir des liens vers d'autres sites Internet. Effectuant un contrôle strict et vigilant de la sélection des sites susceptible d'être accueillis, IYU Europe ne peut être tenue pour responsable, directement ou indirectement, de tout dommage causé par leurs contenus et les informations, publicités ou liens Internet présents sur ces sites.

IYU Europe se réserve le droit exclusif et à sa seule initiative d'ajouter, refuser ou retirer sans avertissement préalable tout icône ou lien d'une liste du site Internet.

Version du 27 août 2024